様式　１
　　令和　　年　　月　　日
消　防　団　出　動　申　請　書
小林市消防団長　殿
申請者
団体名等
住　所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先　（　　　　　）　　　　－
下記のとおり行事の開催に伴い消防団員及び消防ポンプの出動を申請します。
記
１　出動理由（詳細に記入してください）
２　出動部及び出動人員
小林市消防団　第　　分団　第　　部　　　　名
第　　分団　第　　部　　　　名
３　出動日時
令和　　年　　月　　日　　時　　分　～　　　時　　分
（雨天時の対応：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
４　出動場所
５　現場責任者　　　住所
　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　緊急連絡先（　　　）　　－
６　添付資料
実施要項及び実施計画書　・　出動場所見取り図　・　その他の資料
７　その他
１）申請者は原則として区長とし、各部消防協力会長と話し合いの後、申請する。

２）団長が出動適当と認めた場合は、必ず消防団本部立会いで出動作業する。

PAGE  \* MERGEFORMAT